



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

NZZ/06/P/15

Bydgoszcz, dnia 06.03.2015 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę produktów leczniczych, wyrobów medycznych i materiałów opatrunkowych, nr sprawy NZZ/06/P/15.

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ

Działając na podstawie art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) w związku z pytaniami zadanymi w toku postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w w/w sprawie, Zamawiający udziela odpowiedzi/wyjaśnienia:

Zapytanie 1 – dot.: grupa 17

Czy wyrażą Państwo zgodę na przedstawienie oferty na leki w innych wielkościach opakowań tj. w opakowaniach 90 tabl. zamiast 30 tabl.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 2 – dot.: grupa 76

Czy Zamawiający wymaga aby Natrii pamidronas 60 mg fiol. s.subst. + rozp. 10 ml posiadał pełne wskazania, czyli leczenie zmian osteolitycznych kości towarzyszących wszystkim chorobom nowotworowym, szpiczakowi mnogiemu oraz Chorobie Pageta?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 3

Czy zamawiający wymaga, by oferowana w grupie nr 54 immunoglobulina, na dzień składania ofert znajdowała się na liście leków stanowiący załącznik do Obwieszczenia Ministra Zdrowia i posiadały kod EAN w ramach programu lekowego – Leczenie przetoczeniami immunoglobulin w chorobach neurologicznych?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 4

Czy Zamawiający, ze względu na fakt, że dawki IVIG stosowane dla dorosłych pacjentów, powodują konieczność przetaczania dużych ilości immunoglobuliny, wymaga by oferowana w grupie nr 54 immunoglobulina posiadała wysoką prędkość infuzji na poziomie, co najmniej 5ml/kg m.c./h we wszystkich zaoferowanych stężeniach? W przypadku statystycznego pacjenta o wadze 65-70kg czas podaży może zostać skrócony nawet dwukrotnie. Ma to znaczący wpływ na obniżenie poziomu kosztów leczenia jednego pacjenta w czasie procedury jednodniowej hospitalizacji?

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 5

W związku z tym iż Zamawiający w Grupie 53 zawarł opis „W ramach realizacji dostawy produktu leczniczego Wykonawca zapewni Zamawiającemu bezpłatne użyczenie pompy infuzyjnej do podaży podskórnej immunoglobuliny oraz materiały zużywalne konieczne do podania immunoglobuliny”, zwracamy się z prośbą o podanie rodzaju i ilości tych materiałów zużywalnych koniecznych do podania immunoglobuliny.

Odpowiedź

Stały zestaw przy każdym zamówieniu leku dla indywidualnego pacjenta:

- 1 pojemnik na zużyte strzykawki i igły poj. 3,5 l.
- Sprzęt zużywalny do każdej jednej zamówionej fiolki leku:
- 1 szt. igła z drenem typu motylek 0,5 ml x15mm x30cm 25G,
 - 1 szt. igła iniekcyjna 0,8,
 - 1 szt. strzykawka typu Luer lock 20 ml trzyczęściowa do pompy infuzyjnej,
 - 2 op. gazik jałowy nasączony płynem dezynfekcyjnym,
 - 1 szt. oklejka typu Venaplast,
 - 1 op. gazik jałowy 5x5 cm.

Zapytanie 6 – dot.: grupa 87

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie jałowych opatrunków włókninowych pakowanych w opakowania a'25 sztuk z odpowiednim przeliczeniem zamawianych ilości?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 7 – dot.: grupa 89

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania opasek gipsowych o czasie wiązania 4-6 min, nawiniętych na tekturowy rulonik (ulegający biodegradacji), który podczas nakładania opaski i odciskania jej z nadmiaru wody nie ulega zniszczeniu?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 8 – dot.: grupa 91

Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów włókninowych 30g?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 9 – dot.: projekt umowy

Wnosimy o zmianę zapisu umowy dotyczącą zmiany stawki podatku VAT na następującą: „Strony dopuszczają zmianę umowy w zakresie podatku VAT z mocą obowiązującą od wejścia w życie nowych stawek tego podatku na zasadzie prawa powszechnie obowiązującego, przy czym zmiana ulegnie stawka podatku VAT oraz wartość brutto umowy, wartość netto pozostanie bez zmian”.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 10

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 87, jałowych opatrunków, opisanych w SIWZ, pakowanych po 25 szt. z odpowiednim przeliczeniem opakowań ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 11

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 93, pozycje nr 4, 5, 6 siatek opatrunkowych, opisanych w SIWZ, pakowanych po 9 m w stanie swobodnym, z odpowiednim przeliczeniem ilości sztuk?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 12

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie w Grupie nr 94:

- pozycja nr 2 - zestawu do cewnikowania zapakowanego w torebkę papierowo-foliową, zawierającą pojemnik dwukomorowy o wymiarach komór - 14 x 9,5cm i 5,58 x 9,5cm,
- pozycja nr 4 - tupferów, fasolek lub kul,
- pozycja nr 5 - kompresów typu Absorba o wymiarach 10 x 20 cm ?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 13 – dot.: grupa 90, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów z gazy 17N, 8W niejałowych bez wkładu bibułowego w rozmiarze 10cm x 20cm – opakowanie a'100 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 14 – dot.: grupa 91, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów włókninowych niejałowych 30g, 4 warstwy w rozmiarze 5cm x 5cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 15 – dot.: grupa 91, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów włókninowych niejałowych 30g, 4 warstwy w rozmiarze 7,5cm x 7,5cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 16 – dot.: grupa 97, poz. 1

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów z gazy, 17N, 8W bez elementu kontrastującego 5x5cm, opakowanie a'10 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 17 – dot.: grupa 97, poz. 2

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów z gazy, 17N, 8W bez elementu kontrastującego 5x5cm, opakowanie a'20 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 18 – dot.: grupa 97, poz. 3

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów z gazy bez elementu kontrastującego ?

Odpowiedź



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 19 – dot.: grupa 97, poz. 4

Zwracamy się z prośbą o dopuszczenie do zaoferowania kompresów z gazy, 17N, 8W bez elementu kontrastującego 7,5x7,5cm, opakowanie a'20 szt.?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 20 – dot.: projekt umowy

Prosimy o modyfikację zapisu § 4 ust. 16 oraz ust. 17 projektu umowy poprzez określenie, że kary umowne będą wynosić odpowiednio 0,5% i 0,2% wartości brutto zamówienia za każdy dzień opóźnienia. Pragniemy podkreślić, że zastrzeżone kary umowne mogą zostać uznane za wygórowane i narażają Wykonawcę na odpowiedzialność niewspółmiernie wysoką do ewentualnych naruszeń.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 21 – dot.: projekt umowy

Prosimy o modyfikację § 7 ust. 8 projektu umowy poprzez dodanie następującej treści: „Powyższe zastrzeżenie nie dotyczy urzędowej zmiany stawki podatku VAT. W takim przypadku cena netto pozostanie bez zmian, zmianie ulegnie stawka podatku oraz cena brutto. Zmiana nastąpi z mocy prawa, nie wymaga podpisania aneksu.”

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 22 – dot.: projekt umowy

Prosimy o modyfikację zapisu projektu umowy poprzez wydłużenie w § 4 ust. 10 terminu na realizację reklamacji do 5 dni roboczych.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 23 – dot.: grupa 91, poz. 1-3

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30 g, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 24 – dot.: grupa 92, poz. 1

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie kompresów włókninowych o gramaturze 30 g, spełniających pozostałe wymagania SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 25

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie nr 91 poz. 1-3 kompres włókninowy 30g, pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 26

Czy Zamawiający w grupie 61 – Dobutamine 250mg fiolel. – dopuszcza Dobutaminę w formie koncentratu do infuzji w postaci amp ?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie.

Zapytanie 27

Czy Zamawiający wydłuży termin załatwienia reklamacji określony w par. 4.10 do 7 dni od daty rozpatrzenia reklamacji?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 28

Czy Zamawiający odpowiednio wydłuży terminy wskazane w par. 4.13 (do 7 dni)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 29

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.13 z 10% do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest

rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 30

Czy Zamawiający wykreśli zapis par. 4.15? Konieczność oczekiwania na sprawdzenie towaru opóźni wszystkie kolejne dostawy zaplanowane na dany dzień.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 31

Czy Zamawiający zmieni wartość kar umownych określonych w par. 4.20 z 10% do wartości max 5%? Obecna kara umowna jest rażąco wygórowana.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 32

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydzielenie z:

– pakietu 13 poz. 1

– pakietu 55 poz. 1

Do oddzielnego pakietu co umożliwi złożenie ofert większej liczbie Wykonawców, a tym samym ofert korzystniejszych cenowo?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 33 – dot.: grupa 90, poz. 3

Prosimy o sprecyzowanie jakiej minimalnej wielkości musi być wykrój bibuły stanowiącej wkład kompresu?

Odpowiedź

Minimalna wielkość wykroju bibuły wynosi 15,5 x 30 cm (+/- 1 cm).

Zapytanie 34 – dot.: grupa 94

Czy w poz. 2 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetami z laminatu o wymiarach 50 x 60 cm (w miejsce wymaganych włókninowych 50 x 50 cm), przy zachowaniu pozostałych składowych i parametrów?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w przedmiocie zamówienia.

Zapytanie 35 – dot.: grupa 94

Czy w poz. 4 Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie zestawu z serwetą o wymiarach 45 x 45 cm z otworem owalnym o wymiarach 10 x 15 cm, przy czym serweta nie służy do zawinięcia zestawu, a jest złożona i wraz z pozostałymi składowymi umieszczona w nerce tekturowej, a całość zapakowana jest torebką papierowo - foliową? Pozostałe wymagania zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w przedmiocie zamówienia.

Zapytanie 36 – dot.: grupa 94

Czy w poz. 5 Zamawiający dopuści zestaw z serwetą do owinięcia zestawu o wymiarach 45 x 45 cm (w miejsce wymaganej 48 x 48 cm), posiadający dodatkowo pęsetę? Pozostałe składowe i parametry zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza wyżej proponowane rozwiązanie pod warunkiem spełnienia pozostałych wymogów określonych w przedmiocie zamówienia.

Zapytanie 37 – dot.: grupa 92 i 97

Czy Zamawiający wyroby z w/w grup będzie stosował na bloku operacyjnym? W przypadku twierdzącej odpowiedzi, czy Zamawiający wymaga zaoferowania wyrobów sklasyfikowanych w klasie IIa reg. 7, czyli inwazyjnych wyrobów chirurgicznych inwazyjnych do krótkotrwałego użytku? Tylko tak zakwalifikowane wyroby gwarantują odpowiedni poziom bezpieczeństwa dla pacjenta. Wyroby zarejestrowane jako chirurgiczne inwazyjne wyroby medyczne do chwilowego użytku (w klasie IIa reguła 6) przeznaczone są do ciągłego użycia przez czas krótszy niż 60 minut, co biorąc pod uwagę czas trwania większości procedur operacyjnych jest czasem zbyt krótkim.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.

Zapytanie 38 – dot.: grupa 92 i 97

Czy Zamawiający wymaga, aby wyroby z w/w grup sterylizowane były parą wodną w nadciśnieniu? Należy zauważyć, że nie zaleca się sterylizacji w tlenku etylenu materiałów porowatych, a zwłaszcza chłonnych (np.: bawełna, tkaniny, gaza, włókna) ponieważ istnieje ryzyko pozostania resztek tlenku etylenu w takim materiale nawet po procesie degazacji. Użycie materiału z zalegającymi resztkami tlenku etylenu powoduje powstawanie miejscowych martwic.

Odpowiedź

Tak, Zamawiający wymaga.



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Dotyczy projektu umowy

Zapytanie 39

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 2 i 3 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Do biegu terminu dostawy wlicza się jedynie godziny przypadające w dni robocze (poniedziałek – piątek, z wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy).”

Jeżeli krótkie, liczone w godzinach terminy dostaw miałyby obejmować również dni wolne od pracy, wymagałoby to zorganizowania specjalnej obsługi dostaw dla Zamawiającego. Zwiększyłoby to koszty logistyczne związane z obsługą dostaw i miałyby niekorzystny dla Zamawiającego wpływ na wysokość ceny oferowanej w przetargu. Dlatego uzasadnione jest dodanie w § 4 ust. 2 i 3 podobnego zdania jak w § 4 ust. 10.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 40

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 16 wzoru umowy stawka kary umownej 0,05% za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki została zrównana ze stawką kary umownej z § 4 ust. 17 wzoru umowy, czyli aby wynosiła 0,02% za każdą rozpoczętą godzinę zwłoki? Uzasadnione jest aby stawki kar umownych obciążających Zamawiających i wykonawcę były takie same. Nie ma uzasadnienia aby stawka kary umownej obciążającej wykonawcę była ponad dwa razy wyższa od stawki kary umownej obciążającej Zamawiającego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 41

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 18 wzoru umowy słowa „bez wezwania do jej należytego wykonania” zostały zastąpione słowami „po uprzednim pisemnym wezwaniu Wykonawcy do jej należytego wykonania”?

Zważywszy na doniosłe i nieodwracalne skutki prawne odstąpienia od umowy, celowe jest aby przed odstąpieniem od umowy przez Zamawiającego wykonawca został wezwany do należytego wykonywania umowy. Takie wezwanie najprawdopodobniej zmobilizuje wykonawcę do należytego wykonywania umowy i pozwoli uniknąć odstąpienia od umowy, a tym samym uniknąć skutków odstąpienia od umowy, które są niekorzystne dla obu stron.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 42

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 4 ust. 20 wzoru umowy słowa „10% całkowitej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy” zostały zastąpione słowami „10% niezrealizowanej wartości brutto przedmiotu niniejszej umowy”?

Uzasadnione jest aby kara umowna za rozwiązanie umowy była naliczana od wartości niezrealizowanej części umowy, nie zaś od wartości całej umowy. W przeciwnym razie, zwłaszcza w przypadku rozwiązania umowy po zrealizowaniu jej znaczącej części, kara umowna byłaby niewspółmiernie wysoka w stosunku do wartości niezrealizowanej części umowy, a nawet mogłaby przewyższać wartość niezrealizowanej części umowy. Taka kara byłaby rażąco wygórowana w rozumieniu art. 484 § 2 Kodeksu cywilnego.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 43

Czy Zamawiający zgadza się aby w § 7 ust. 2 wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej (lub podobnej) treści: „Strony mogą jednak wyjątkowo podwyższyć ceny jednostkowe w przypadku podwyżki stawki podatku VAT, bądź w przypadku przekraczającej 3% zmiany średniego kursu NBP walut EUR lub USD w stosunku do kursu z dnia zawarcia umowy oraz w przypadku gdy suma miesięcznych lub kwartalnych wskaźników cen i usług konsumpcyjnych opublikowanych przez Prezesa GUS za okres od dnia zawarcia umowy przekroczy 3% - pod warunkiem uzgodnienia zmiany cen w aneksie do umowy.”?

Dodanie powyższego zdania nie zagraża interesom Zamawiającego. Chodzi o to, aby zgodnie z art. 144 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Zamawiający zachował możliwość podjęcia w przyszłości decyzji w sprawie ewentualnej zmiany cen w szczególnych okolicznościach takich jak zmiana stawki VAT, inflacja lub znaczna zmiana kursów walut. Jeżeli Zamawiający nie będzie akceptował zmiany cen, będzie mógł odmówić podpisania aneksu o zmianie umowy.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 44

Do §4 ust.5 projektu umowy. Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisu niezgodnego z art. 552 kodeksu cywilnego, ograniczającego prawo wykonawcy do wstrzymania dostaw w przypadku opóźnień płatności za dostarczone towary, nawet w przypadku kiedy opóźnienie będzie krótsze niż 30 dni po terminie płatności.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 45

Do treści §4 ust.10 projektu umowy prosimy o dopisanie warunku: "...przy czym dostarczenie przedmiotu wolnego od wad nie wstrzymuje procedury rozpatrzenia reklamacji".

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 46

Do §4 ust.10 projektu umowy. Prosimy o zróżnicowanie zapisu dotyczącego załatwienia reklamacji na reklamacje ilościowe mogące być realizowane zgodnie z umową w ciągu 48 godzin, oraz jakościowe w terminie późniejszym np. 7 dni od jej złożenia. Wskazujemy, że reklamacje jakościowe rozpatrywane są najczęściej w oparciu o decyzję producenta leku. Procedura reklamacyjna wymaga zatem odbioru leku od Zamawiającego i dostarczenia go do producenta. Również badanie zasadności reklamacji przez producenta nie zawsze może odbyć się natychmiastowo.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 47

Do treści §4 ust.13 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniamy Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 48

Do §4 ust.16 projektu umowy. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu dotyczącego kar umownych za niedostarczenie w terminie zamówionej partii towaru poprzez wprowadzenie zapisu o karze w wysokości 1% dziennie liczonej od wartości nie dostarczonego w terminie zamówienia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 49

Do treści §4 ust.18 projektu umowy prosimy o dodanie słów zgodnych z przesłanką wynikającą z treści art. 552 k.c.: "... z wyłączeniem powołania się przez Wykonawcę na okoliczności, które zgodnie z przepisami prawa powszechnie obowiązującego uprawniamy Sprzedającego do odmowy dostarczenia towaru Kupującemu."

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 50

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisów wzoru umowy w §4 ust.20 poprzez zapis o ewentualnej karze za odstąpienie od umowy w wysokości 10% wartości NIEZREALIZOWANEJ części przedmiotu umowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 51

Prosimy o wykreślenie z projektu umowy zapisów §6 ust.4 jako niezgodnych z normami współżycia społecznego i będących nadużyciem prawa ze strony Zamawiającego, a co za tym idzie nie zasługujących na ochronę prawną. Wyjaśniamy, że rolą kar w zamówieniach publicznych jest ochrona interesów Zamawiającego w zakresie prawidłowych i terminowych dostaw przedmiotu zamówienia. Zamawiający nie może zastrzegać kar umownych za realizację uprawnień podmiotowych wykonawcy jak również nie związanych z realizacją przedmiotu zamówienia. Za takim rozumieniem przepisów przemawiają ostatnie orzeczenia Krajowej Izby Odwoławczej o sygnaturach: KIO 2397/13 i KIO 487/14.

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 52

Czy w przypadku wstrzymania produkcji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku możliwości dostarczenia zamiennika preparatu w cenie przetargowej (bo np. będzie to groziło rażąco startą dla Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary przez Wykonawcę (dotyczy zapisu §7 ust.1 pkt 5) i ust.2 projektu umowy)?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 53 – dot.: grupa 87, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'30szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 54 – dot.: grupa 87, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści opatrunek w opakowaniu a'25szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 55 – dot.: grupa 90, poz. 2

Czy Zamawiający wydzieli ww. pozycje i utworzy z niej osobny pakiet?



SZPITAL UNIWERSYTECKI NR 2 IM. DR JANA BIZIELA W BYDGOSZCZY
85-168 BYDGOSZCZ, UL. UJEJSKIEGO 75

Dział Zamówień Publicznych i Zaopatrzenia
Tel. (52) 36-55-352, (52) 36-55-296, (52) 36-55-495, (52) 36-55-521
Fax. (52) 36-55-752

ISO 9001:2008
ISO 14001:2004
PN-N 18001:2004
ISO 27001: 2005

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 56 – dot.: grupa 94, poz. 1

Czy Zamawiający dopuści zestaw z tufperami w rozmiarze 20x20cm w kształcie śliwki?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 57 – dot.: grupa 94, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści zestaw z tufperami w rozmiarze 20x20cm w kształcie śliwki, z serwetą w rozmiarze 45x45cm o średnicy 6cm bez rozcięcia zapakowany w tekturową nerkę w opakowaniu typu papier - folia?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 58 – dot.: grupa 94, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści zestaw z tufperami w rozmiarze 15x15cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 59 – dot.: grupa 94, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści zestaw z kompresem wysokochłonnym w rozmiarze 10x20cm z serwetą do owinięcia w rozmiarze 50x50cm?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 60 – dot.: grupa 97, poz. 2

Czy Zamawiający dopuści kompres w opakowaniu a'10szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 61 – dot.: grupa 97, poz. 3

Czy Zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy, 16 warstwowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 62 – dot.: grupa 97, poz. 4

Czy Zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy, 16 warstwowy w opakowaniu a'10szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 63 – dot.: grupa 97, poz. 5

Czy Zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy, 16 warstwowy?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zapytanie 64 – dot.: grupa 97, poz. 6

Czy Zamawiający dopuści kompres 17 nitkowy, 16 warstwowy w opakowaniu a'10szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź

Zamawiający podtrzymuje zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia.

Zamawiający